כמו כן, מונחים לפנינו ערעורים מזה ומזה על גזר הדין מיום 31.10.2019, אשר בגדרו נגזרו על המערער
י' חמש שנות מאסר בפועל; 12 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור או ינסה לעבור עבירת פשע על פי סימן ה' לפרק
ופיצוי כאמור; עוון עבירת לעבור ינסה או יעבור לבל תנאי על מאסר חודשי שישה התשל"ז-1977; העונשין, לחוק

ש"ח. 30,000 של בסך הקטינה) (להלן: למתלוננת

עיקרי כתב האישום

2. ביום 27.12.2017 הוגש נגד המערער כתב אישום המכיל שני אישומים המייחסים לו ביצוע עבירות מין בקטינה
בין כי נשוי לדודתה של אם הקטינה; יליד שנת 1961, כי המערער, שטרם מלאו לה 14 שנים. מכתב האישום עולה

המערער מצד ונשנות חוזרות מיניות פגיעות של דינמיקה על מלמדים הקטינה תיאורי
כפי מינו, איבר לאזור לתוך מכנסיו ידה הוביל את הוא וכי מיניים בקטינה, ביצע המערער מעשים הנסיעה הראשונה
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 184 סעיף לפי סמכותו מתוקף משכך, המשפט. בבית הקטינה שהעידה
התשמ"ב-1982, החליט בית המשפט המחוזי שלא להרשיע את המערער בעובדות המתוארות באישום הראשון, אלא
בעובדות שעליהן העידה הקטינה במסגרת עדותה בבית המשפט. צוין כי מדובר בעובדות המקלות עם המערער ביחס
גרסתה של הקטינה באשר למעשים גם את קיבל בית המשפט המחוזי לכך, בנוסף לאלו המתוארות בכתב האישום.